
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ГБОУВО РК КИПУ)

ПРИКАЗ
« 5(? » (pnfaux,-. 2019 г. № Л 6 /

г. Симферополь

О введении в действие Изменения № 3 к Положению 
об оплате труда работников Государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым 
«Крымский инженерно-педагогический университет» 
и Инженерно-педагогического колледжа

В соответствии с решением Ученого Совета Государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет» (далее -  ГБОУВО РК КИПУ) от 26.04.2019г., 
протокол № 11 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Изменение №3 к Положению об оплате труда работников 
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет» и Инженерно
педагогического колледжа, утверждённое решением Ученого Совета, протокол №15 от 
28.06.2017г. и введённое в действие приказом ректора от 30.06.2017 г. № 365 (далее- 
Изменение №3).

2. У правлению информатизации ГБОУВО РК КИПУ настоящее Изменение №3 
разместить на официальном сайте Государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический 
университет» с момента введения его в действие настоящим приказом.

3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до 
заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: выписка из протокола Ученого совета
от 30.04.2019г. №01.7-32 ./

Ректор /И Ч.Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО /  1 У

Первый проректор оС— у А.И. Лучинкина
Главный бухгалтер Э.Д. Юнусова
Начальник управления кадров cyf.2^' А.И. Алиева

Начальник юридического отдела А.Н. Юнусова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ГБОУВО РК КИПУ)

Изменение № 3

ПОЛОЖЕНИЕ
Об оплате труда работников Государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования Республики Крым 
«Крымский инженерно-педагогический университет» и Инженерно

педагогического колледжа , утвержденное Ученым советом протокол от
28.06.2017 г. №15

УТВЕРЖДАЮ 
Председатель d' совета 

Ч.Ф. Якубов 
2019г.

Протокол Ученого совета
№ / /  от Л(>. 20/У  г.

Введено в действие 
приказом Ректора 
« 3 0 » 04  2019г. №

Внести изменения: 
в разделе 3:

в подпункте 3.4.1 слово «бессрочному» исключить.

Утверждено Ученым советом ГБОУВО РК КИПУ « 20 /5  года,

Протокол № / /  , ученый секретарь ^  Т.М.Шамилев.



СОГЛАСОВАНО:
Первый проректор ..  ̂Д .

А

А.И. Лучинкина

Главный бухгалтер Э.Д. Юнусова

Председатель профсоюзного 
комитета работников КИПУ Т.Ш. Ибрагимов

Начальник управления кадров А.И.Алиева

Юрисконсульт Г.А.Таирова


